INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 033/2018

DEFERIMENTOS

Foram DEFERIDOS para pagamento no mês de

SETEMBRO os pedidos dos seguintes alunos, a saber:

ANA BEATRIZ RODRIGUES MESQUITA

ANA GABRIELA ENES ROCHA

GABRIELE AMOROSO SANTOS

KATARINA ADRIELLY A. DANTAS

ISABELLY APARECIDA SANTOS DA SILVA

JAIEL JOHABE MACEDO

JULIA JEFET GOMES DOS SANTOS

JULIANA BASTOS OLIVEIRA

MARCELO GUSTAVO DE JESUS

MARYLIZA LOBATO PRADO DA CUNHA

PAULO VICTOR LIRA SILVA

THIAGO CLAUDIO ALCANTARA DA SILVA

VICTOR RODRIGO PIGNATARO DOS SANTOS

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 09 de agosto de 2018